
Osa 2. VAHVA-hankkeen tarjoamia koulutuksia opetus- ja 
ohjaushenkilöstölle keväällä 2025 

VAHVA-hanke on hankkinut opetus- ja ohjaushenkilöstölle suunnatut koulutukset 
Työturvallisuudesta sekä kiusaamiseen puuttumisesta. 

Työturvallisuuskortti® koulutus  

Koulutuksessa opitaan tunnistamaan työympäristön vaaroja ja miten työsuojelu toimii yhteisellä 
työpaikalla, omat sekä yhteisellä työpaikalla toimivien osapuolten roolit ja vastuut. Koulutus ohjaa 
tunnistamaan ja arvioimaan ennakoivasti työturvallisuuteen liittyviä riskejä sekä kuormitustekijoitä 
ja siten ennaltaehkäisee vahinkojen syntymistä. Osallistuja saa työturvallisuuskokeen 
hyväksyttävästi suoritettuaan Työturvallisuuskortin®, joka on voimassa viisi vuotta. 

Aika: Perjantaina 7.2.2025 klo 8-15 
Paikka: Jokiväylä, luokka D218 
Kouluttaja: Erkki Bergman, REDU Edu oy 
Kohderyhmä: REDUn opetus- tai ohjaushenkilöstö, joka esimerkiksi työssäoppimispaikoilla 
liikkuessaan tarvitsee voimassa olevan työturvallisuuskortin. Koulutukseen otetaan 20 henkilöä. 
 

Kiusaamisen vastainen työ oppilaitoksessa  

Koulutuksessa perehdytään ajantasaiseen tutkimustietoon kiusaamisesta sekä tarkastellaan 
oppilaitosten kiusaamisen vastaisen työn osa-alueita ennaltaehkäisystä puuttumisen kautta 
seuraamiseen. Koulutuksessa osallistuja saa välineitä kiusaamisen ennaltaehkäisyyn, opiskelijoiden 
osallistamiseen kiusaamisen vastaisessa työssä sekä tietoa oppilaitoksen kiusaamisen vastaisen 
suunnitelman rakentamisen tai vahvistamisen pohjalle. 

Aika: Tiistaina 11.3.2025 klo 12-15 
Paikka: Rovaniemi, tarkennetaan myöhemmin 
Kouluttaja: Johanna Turpeenniemi, MLL Lapin piiri 
Kohderyhmä: REDUn opiskelijarajapinnassa työskentelevä henkilöstö. Koulutukseen otetaan 15 
henkilöä. 
 
Molemmat koulutukset ovat maksuttomia toimialoille ja koulutukseen käytetyn työajan voi 
tarvittaessa kohdentaa VAHVA-hankkeelle. Mikäli alan nimetyllä turvallisuus- ja 
hyvinvointipromoottorilla on resurssia käyttämättä, voidaan sitä hyödyntää tässä. Tämä edellyttää 
tuntien kirjaamista Rekkuun ja koulutuksen sisällön/ hyödyn jakamista omassa työyhteisössä.  

Molempiin koulutuksiin ilmoittaudutaan saman Webropol-lomakkeen kautta 

Ilmoittautumislinkki: https://link.webropolsurveys.com/S/3915411BA1FBD89F 
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